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Valmistelija Mika Hatanpää 
 
Kankaanpään kaupunkikonserniin kuuluu useita tytär- ja osakkuusyhteisöjä 
sekä kuntayhtymiä (ks. liite Konsernirakenne 31.12.2024). 
Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt uuden konserniohjeen 3.2.2025 
(voimaan 1.3.2025), jonka tavoitteena on varmistaa yhtenäinen 
johtaminen, konsernin kokonaisedun toteutuminen sekä omistajaohjauksen 
selkeys. 
 
Omistajapolitiikan laatiminen on osa kaupunkikonsernin kokonaisvaltaista 
kehittämistä. Omistajapolitiikka määrittää kunnan omistusten tarkoituksen, 
ohjaa päätöksentekoa ja luo selkeät periaatteet omistusten hallintaan. Se 
tarjoaa työkalun konsernin kokonaisedun varmistamiseksi sekä 
läpinäkyvyyden lisäämiseksi konserniyhteisöjen toiminnassa. 
Omistajapolitiikka on osa kuntastrategiaa ja sen tavoitteena on varmistaa, 
että kaupungin varallisuutta käytetään suunnitelmallisesti, vastuullisesti ja 
pitkäjänteisesti. 
 
Omistajapolitiikalla määritellään kaupungin keskeiset tytäryhtiöt, 
osakkuusyhtiöt ja kuntayhtymäomistukset sekä niiden omistamisen 
perusteet. Erityistä huomiota kiinnitetään huoltovarmuuteen, 
elinkeinoelämän toimintaedellytyksiin, asumiseen ja jätehuollon 
järjestämiseen. Lisäksi linjataan, että omistuksia voidaan kehittää, 
keskittää tai niistä voidaan luopua, mikäli ne eivät tue kaupungin strategisia 
tavoitteita 

 
 

Yritysvaikutukset Omistajapolitiikalla on merkittäviä yritysvaikutuksia, koska se määrittää 
kaupungin roolin markkinoilla, omistajana ja elinvoiman kehittäjänä. 

 
 Kaupunki ei toimi toimivilla markkinoilla ilman selkeää strategista 

perustetta, vahvistaa yksityisen yritystoiminnan toimintaedellytyksiä ja 
ehkäisee markkinahäiriöitä. Tämä lisää ennakoitavuutta ja tasapuolista 
kilpailuympäristöä paikallisille yrityksille. 

 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
  
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy 
liitteenä olevan asiakirjan. 

 
 

Päätös  
Ehdotus hyväksyttiin. 

 
 
Täytäntöönpano Kaupunginvaltuusto  
 
Lisätietoja antaa Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää, 044 577 2210 



 
 


